
Pædagog/pædagogisk assistent til Børnehuset Abildvej

Børnehuset Abildvej søger en engageret og faglig reflekterende pædagog eller pædagogisk
assistent, 37 timer til den. 1. februar 2025 eller hurtigst muligt.
Lidt om os: 
Børnehuset Abildvej er en integreret institution, der tilbyder trygge og udviklende rammer for børn i
alderen 0-6 år. Vores hus er lige nu 80 børnehavebørn og 30 vuggestuebørn. Vi lægger vægt på
leg, læring og trivsel i et inkluderende og mangfoldigt miljø. Vi er ét hus, og arbejder på tværs af
grupper og afdelinger. Stillingen er lige nu i børnehaven, men der kan være vagter i vuggestuen. 
Dine opgaver:

planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter, der fremmer børns udvikling og læring.●

skabe en tryg og stimulerende hverdag for børnene.●

samarbejde med kolleger, forældre og eksterne samarbejdspartnere.●

deltage i møder og faglig udvikling.●

Vi arbejder ud fra børnesynet, at børn gør det godt, hvis de kan, og vi skaber læringsmiljøer, der
understøtter dette. Vi arbejder i mindre grupper med fokus på relationer og leg.
Vi søger dig, som:

har en uddannelse som pædagog eller pædagogisk assistent.●

er engageret, omsorgsfuld og har en positiv tilgang til arbejdet med børn.●

har gode samarbejdsevner, kan se værdien i forskelligheden og er nysgerrig på egne og

kollegaers praksis

●

selvstændigt kan planlægge og udføre opgaver.●

er fleksibel og kan tilpasse sig forskellige situationer og børnegrupper.●

Vi tilbyder:

en spændende og udfordrende hverdag med glade og nysgerrige børn.●

et godt arbejdsmiljø med engagerede og dygtige kolleger.●

mulighed for faglig udvikling i samarbejde med kollegaer●

løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Yderligere informationer: 
Ansøgningsfristen er den 9 januar 2025 og vi forventer at holde samtaler den 13. januar 2025.
For yderligere oplysninger kan henvendelse ske til Lene Dahl på telefon 24947056.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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